THE FACE

Denise Claire Gadient
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GUTSCHEIN Schonmheit im Abo

* o THE BAC =
Bei einem Abo fir: 1000.— schenke ich dir 100~
500.- schenke ich dir 50—

(fur Behandlungen oder Produkte.)

... Schon verpackte Gutscheine
v ~ sind erhdltlich.

Schweiierische Geseilschaft
fiir medizinische Kosmetik

Buchen Sie lhren Termin online unter theface-zuerich.ch
oder per Telefon +41 76 426 09 99

THE FACE® THE FACE®

Denise Claire Gadient Denise Claire Gadient
Ramistrasse 27 c/o Carpe Diem
ZH-8001 Zirich Landstrasse 170

Pro Mikrostrom 45 Face Map & Face Fit 30 Pro Bright 45
FL-9494 Schaan (alle 6 Wochen)



Pro Power Peel 60

FACIAL FUR FRAUEN UND MANNER

Pro Skin 60

Pro Skin Q0

Ultra Skin 120

Pro Power Peel 60

Pro Mikrostrom 45

Pro Clear 45

Pro Bright 45

Face Map & Face Fit 30
Mirrow Me

ZUSATZE (NUR IM FACIAL)
Augenbrauen séubern
Augenbrauven Neuformung
Wimpermnférben
Oberlippe
Augenbrauenfarben
Oberlippe Kinn

Wangen

Nase

Ohren

Pro Eye Flash 20

Pro Back 30

Pro Hands

Power Up

1Std.
1Std.
25td.
1Std.

15min
45min
15min
15min
60 min
60 min
60min
35min
15 min

10 min
15min
15min
10 min
15min
15min
15min

Smin
10 min
25min
30min
10 min
10 min

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Pro Firm Neck & Skin 60

Preis

225.00
265.00
305.00
245.00
175.00
175.00
175.00
60.00
Gratis

20.00
30.00
25.00
20.00
25.00
30.00
30.00
15.00
20.00
60.00
60.00
25.00
20.00

4 -
. g
autfige. | E;q;

Mirrow Me 15

FACIAL FUR TEENAGER BIS 18 J. / KINDER BIS 14 J.

Pro Clear Young 30

Pro Clear Young 60
Face Map & Face Fit 30
Mirrow Me

ZUSATZE (FUR TEENAGERS BIS 18 J.)
Augenbrauen séubern

Augenbrauven Neuformung
Wimpermnférben

Oberlippe

SPECIALS

Multipolare Radiofrequenz 45
Pro Eye Flash 30

Pro Firm Neck & Skin 60

BERATUNG MAKE-UP & HOCHZEITS-MAKE-UP
MIT GLO SKIN BEAUTY & LYCOGEL

Persénliche Make-Up Beratung
HochzeitsMake-Up [inkl. Probe-Make-Up)

ENERGIEMEDIZIN FUR ALLE

45min
1Std. 15min
35min
15 min

10 min
15min
15min
10 min

50min
45min
1 Std. 15 min

30min
2x 60 min

siehe Infos und Preise auf separatem Flyer oder auf der Webseite

Alle Preise inkl. MwSt. / Preiséinderungen vorbehalten

ﬁ’ro Clear 45
Pro Clear Young 45

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
ab CHF

Preis

90.00
145.00
30.00
Gratis

12.00
20.00
18.00
12.00

180.00
80.00
225.00

60.00
220.00



